
 

 

 
  
  

  

Výběrové řízení 

 

F-KT-28 

Starostka města Šlapanice vypisuje výběrové řízení pro Školičku Sokolík na 
pozici: 
Pečovatelka na celý pracovní úvazek 
Pečovatelka na poloviční pracovní úvazek úvazek  
Provozní pracovník na poloviční pracovní úvazek 
 
 
Pracoviště: Školička Sokolík, Nádražní, Šlapanice  
 
Uchazeči na pozici pečovatelky musí splňovat tyto podmínky:   
 
1. odborná způsobilost: podle zákona číslo 247/2014 § 5 odst. 5 písm. a) až e) prokázanou 
dokladem o dosaženém vzdělání  
učitel mateřské školy, učitel prvního stupně základní školy, vychovatel, 
chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky, 
sociální pracovník, 
lékař, 
všeobecná sestra, zdravotnický asistent, ošetřovatel, porodní asistentka, zdravotně sociální 
pracovník, zdravotnický záchranář, psycholog, klinický psycholog 
2. bezúhonnost: prokázanou výpisem z rejstříku trestů 
3. zdravotní způsobilost: potvrzení od lékaře 
4. dosažení věku 18 let a plné svéprávnosti: občanský průkaz 
 
Uchazeči na pozici provozní pracovník musí splňovat tyto podmínky: 
1. dosažení věku 18 let a plné svéprávnosti: občanský průkaz 

2. zdravotní způsobilost pro výkon této pozice: potvrzení lékaře 

3. bezúhonnost: prokázanou výpisem z rejstříku trestů 

 

Nástup: 15.08.2016 

Zájemce prosím o zaslání životopisu, ověřeném dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
potvrzení od lékaře, výpis z rejstříku trestů 
 
Přihlášku je nutno doručit nejpozději do 15.05.2016 osobně nebo prostřednictvím pošty na 
adresu: 
 
Městský úřad Šlapanice, Ing. Eva Merclová, oddělení projektového řízení, Masarykovo 
náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
 
Přihláška, která nebude obsahovat požadované náležitosti, nebude převzata do výběrového 
řízení. 
Do deseti dnů budou uchazeči vyrozuměni o termínu výběrového řízení. 
Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly. 
 
Ve Šlapanicích dne 15.04.2016 

 
 
……………………….. 

        Mgr. Michaela Trněná, v. r.  
   starostka města 


